на аукционе в электронной форме с учетом реализации преимущественного права 

покупки участником долевой собственности, предусмотренного статьей 250 

Гражданского кодекса Российской Федерации. 

2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения, в размере 428 000 (четыреста двадцать восемь тысяч) рублей без учета 

НДС, в том числе цену 7/20 долей в праве общей долевой собственности                          

на одноэтажный жилой дом – 6 000 (шесть тысяч) рублей, цену 7/20 долей в праве 

общей долевой собственности на земельный участок – 422 000 (четыреста двадцать 

две тысячи) рублей. 

3. Включить в качестве существенного условия в договор купли-продажи 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, обременение                                   

по обязанности покупателя использовать земельный участок с кадастровым